32  diário oficial Nº 34.949 Quinta-feira, 28 DE ABRIL DE 2022

ANEXO V – FORMULÁRIO DE REQUERIMENTO DE MATRÍCULA
SENHOR DIRETOR DA ESCOLA DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA –  EAP/SEAP.

REQUERIMENTO DE MATRÍCULA

Nome:

Cargo:

Região de Lotação

Nº de Inscrição

Data de Nascimento:

Nacionalidade:

Naturalidade:

Nome do pai:

Nome da mãe:

RG: Expedidor: UF:

CPF:

PIS/PASEP:

Certificado de
Reservista: Expedidor:

Título Eleitoral: Zona: Seção:

CNH: Categoria: Venc.:

Estado Civil: (       ) Casado (	      ) Solteiro (	     ) Outros

Endereço atual: n.

Complemento:

Bairro:

Cidade: CEP:

Telefone Celular: Tel. Residencial:

O requerente acima qualificado, convocado através de EDITAL Nº ___________________________________, publicado no D.O.E, de ____/___/2022,
vem mui respeitosamente diante de Vossa Senhoria, REQUERER a matrícula no CURSO DE FORMAÇÃO PROFISSIONAL para o cargo de POLICIAL
PENAL do Concurso Público C-208, tendo pleno conhecimento da obrigatoriedade da apresentação dos documentos constantes no art. 19, bem como sua
entrega na data e local mencionado no art. 17 do EDITAL Nº 052/2022 – SEAP/SEPLAD, de 27 de abril de 2022.
Nestes Termos, Pede deferimento
Belém - Pará,	 de	 de	 .
Assinatura do Requerente